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KALİTE POLİTİKAMIZ 
Kurum Kalite Politikası olarak tıp etiği ve bilimsel kurallardan ödün vermeden, kaynakları en etkin ve verimli şekilde 

kullanarak, kalite yönetim sistem şartları çerçevesinde, eğitimli güler yüzlü, bilgili ve deneyimli ekiplerimizle güvenilir 

sağlık hizmeti sunmayı amaçlamakta ve;  

 

► Hastanenin amaçlarına ve amaçları doğrultusunda oluşturulan stratejik hedeflerine uygunluğu kapsamında; 

Yönetim tarafından her yıl Kurumsal Amaç, Hedef ve Eylem Planının hazırlanarak hedeflere ulaşma durumunun 

değerlendirilmesini, uygunsuzluk durumlarında düzeltici iyileştirici faaliyetler başlatılmasını sağlamayı, 

 

 

► Kalite hedeflerinin oluşturulması ve düzenli olarak gözden geçirilmesi kapsamında; Üst yönetim, kalite yönetim 

birim çalışanları ve bölüm kalite sorumluları ile her yıl bölüm kalite hedeflerinin ve bölüm gösterge hedeflerinin 

hazırlanmasını ve hedeflere ulaşma durumunun değerlendirilmesini, uygunsuzluk durumlarında düzeltici iyileştirici 

faaliyetlerin başlatılmasını sağlamayı, 

 

 

►Kalite yönetim sisteminin şartlarının yerine getirilmesi ve sürekliliğinin sağlanması kapsamında; Kurumumuzda 

Kalite Yönetim Sistemi çalışmalarının tüm birimler ve tüm çalışanlar tarafından yürütülmesi gereken bir faaliyet olarak 

kabul edilmesini sağlamayı ve bu doğrultuda tüm çalışanları kalite yönetimi ve kalite iyileştirmeleri konularında bilgi 

sahibi olmaları için sürekli eğitimler, saha ziyaretleri, öz değerlendirmeler, bina turları vb. çalışmalarla bilgilendirmeyi 

ve çalışanların kalite çalışmalarına katılımının teşvik edilmesini sağlamayı, 

 

 

►Kalite yönetim sisteminin etkinliğinin sürekli iyileştirilmesi kapsamında; Yılda iki kez yapılan öz değerlendirme, 

bina turları, saha ziyaretleri, bölüm ve kurum içi eğitimler, komite toplantıları, İOBS Bildirimleri, düzeltici iyileştirici 

faaliyetler, kök neden analizleri gibi çalışmaların tüm kurumda sürekli ve etkin yürütülmesini sağlamayı taahhüt ederiz. 

Bu hedeflerimize ulaşma yolunda; 

 

 

Hasta Odaklı Yaklaşımla;  

►Hastanemizde sunulan her türlü hizmette; kalite standartlarına bağlı en iyi tanı ve tedavi hizmetini sunmayı, hasta 

haklarına saygılı davranmayı, hasta ve yakınlarını bilinçlendirerek tanı ve tedavi sürecine tam katılım sağlamalarını, 

yaşam kalitesini yükseltmeyi ve hasta güvenliğini tüm yönleri ile sağlayarak hastalarımızın talep ve önerileri 

doğrultusunda  gerekli iyileştirmeleri yapmayı, memnuniyetlerini en üst düzeyde tutarak hizmet vermeyi,  

 

 

Çalışan Odaklı Yaklaşımla;  
►Uluslararası standartlarda tanı ve tedavi hizmeti sunan referans bir hastane olmayı, 

►Sunduğumuz hizmeti sürekli geliştirerek tıbbın gelişimine katkıda bulunmayı, 

►Ekip anlayışını benimseyip kurum bilincini yaşatmayı, 

►Yürürlükte bulunan yasal ve diğer şartlara uymayı, 

►Çalışanlarımızın sağlığını ve güvenliğini ön planda tutarak en uygun çalışma ortamını oluşturmayı, düzenli risk 

değerlendirmesi yapmayı ve gerekli önlemleri almayı,  

►Çalışanlarla düzenli toplantılar yaparak alınan geri dönüşlerle ilgili gerekli düzenlemeleri yapmayı,  

►Çalışanların kurum içi ve kurum dışı eğitim faaliyetlerine katılmalarına destek olmayı,  

►Her birimin kurum amaç ve hedefleri doğrultusunda  bölüm hedeflerinin oluşturulmasını ve hedeflerine ulaşma 

yönünde gerekli desteği sağlamayı,  

►Tüm çalışanlarda kurum kalite kültürünü oluşturmayı, kalite yönetimi kapsamında her birimin kendi kalite 

standartlarını bilmesi ve benimsemesi yönünde eğitim faaliyetleri planlamayı, 

►Öz değerlendirmelerle kalite faaliyetlerinin sürdürülmesini ve gerekli iyileştirici faaliyetleri planlamayı ve 

uygulamayı taahhüt ederiz. 
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MİSYONUMUZ (Özgörevimiz)              

Uluslararası Standartlarda güvenilir sağlık hizmeti veren, bu hizmetin sürekliliğini sağlayan, yenilikçi, sürekli kendini 

geliştiren öncü bir hastane olmak. 

 

 

 

VİZYONUMUZ 

Çağdaş tıp biliminin gerektirdiği bilgi ve becerilerle donatılmış uzman kadromuz ile ekip bilincini benimsemiş, kurumsal 

kimliği ile öne çıkan, uluslararası alanda tıbbın ulaştığı en üst düzeydeki uygulamaları takip ederek  

Trakya Bölgesinde en kaliteli sağlık hizmetini veren referans hastane olmak. 

 

 

 

DEĞERLERİMİZ 

İnsana Odaklanıyoruz: Hastalarımızın ve yakınlarının gereksinimlerini, sürecin tamamını göz önünde bulundurarak 

anlamak ve beklentilerinin ötesine geçebilen hizmet kalitesini sunmak gayretindeyiz. 

 
Kalite Yönetim Sistemlerine İnanıyoruz: Kalite politikamız, Sağlıkta Hizmet Kalite Standartlarını uygulamanın, 

değişen koşullar ve ihtiyaçlarımız doğrultusunda sürekli iyileştirmenin önemine inanırız. 

 
Çalışan ve Hastalarımızın Güvenliği Temel Önceliğimizdir: Hastalarımızın, yakınlarının ve çalışanlarımızın 

güvenliğini sağlamak en önemli önceliğimizdir. Önlenebilir hatalar nedeni ile hiç kimsenin zarar görmesini istemiyoruz 

ve bunun gereklerini yerine getiriyoruz. 

 
Hastalarımızın Haklarına Saygı Duyuyoruz: Açık iletişim kurmanın, kültürel, fiziksel ve psikolojik gereksinimlerini 

anlamanın önemini biliyoruz. Herhangi bir ayrım gözetmeksizin hastalarımız ve yakınlarının haklarını koruyoruz. 

 
Takım Çalışmasının Gücüne İnanıyoruz ve Birbirimize Odaklanıyoruz: Ortak hedeflerimize ulaşmak için, güven 

ortamı içinde etkin ve yapıcı ekip çalışmasının gücüne inanıyoruz. 

 
Topluma ve Çevreye Karşı Duyarlıyız: Yaşam kalitesinin artması için sağlık alanında en iyi hizmeti onlara sunmaya 

çalışıyoruz. Faaliyetlerimizde çevreye ve doğal kaynaklara zarar vermemeye büyük özen gösteriyoruz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


